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Twórca wzoru przemysłowego: Leon Orłowski 

Kolumna do dystrybucji piwa beczkowego 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 18 czerwca 2004r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kolumna do dystrybucji 

piwa beczkowego, przeznaczona do montowania na blacie kontuarów, 

które stanowią wyposażenie piwiarni, kawiarni, pubów i innych lokali 

gastronomicznych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, 

konturów, kształtów, strukturę oraz materiał. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany 

na załączonym rysunku, na którym fig.1- przedstawia kolumnę w 



widoku perspektywicznym, odmian a 1, zaś fig.2 - ilustruje kolumnę w 
widoku perspektywicznym, odmian a 2 . Przedmiot wzoru został 
uwidoczniony także na fotografii, fig.3. 

Kolumna do dystrybucji piwa beczkowego, zgodnie ze wzorem 
przemysłowym jest wykonana z barwionego chemicznie metalu. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że 
korpus 1 kolumny jest ukształtowany w formie wydłużonego i ściętego 
u góry stożka, przypominającego w swej formie wysmukloną szyjkę 
butelki. U dołu korpus 1 kolumny jest wyposażony w błyszczącą 
podstawę 2. Podstawa 2 ma formę obwodowego wieńca, utworzonego 
z dwóch wypukłych na zewnątrz krążków o różnej średnicy zewnętrznej, 
umieszczonych jeden na drugim. U góry korpusu 1 kolumny znajduje się 

obwodowy pierścień 3 a powyżej ozdoba w formie kapsla 4. Z boku 

korpus 1 jest wyposażony w kranik z rurką dozującą 5 i uchwytem 6 w 
formie zaokrąglonej u góry i wydłużonej gałki. 

Kolumna do dystrybucji piwa beczkowego, zgodnie ze wzorem 

przemysłowym, odmian a 1  jest wyposażona w medalion 7  z 

błyszczącym obrzeżem 8, przy czym medalion 7 jest przymocowany do 

korpusu 1. 
Kolumna do dystrybucji piwa beczkowego, według wzoru, 

odmiana 2  jest wyposażona w medalion 7  przymocowany do kapsla 4. 
Medalion 7 posiada błyszczące obrzeże 8. 

„DREMET" Alina Orłowska 
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